
平成３０年５月吉日 

第６学年保護者の皆様 

練馬区立豊玉中学校 

校長  栗原 満 

 

練馬区立豊玉中学校「学校説明会」のご案内 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では来年度入学される新入生の保護者の皆様とお子様を対象に、下記のとおり「学校

説明会」を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校いただけますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

1 日時 平成３０年 ６月 ９日（土） 

＊受付  

午後２時００分 ～ 午後３時３０分 

午後１時３０分から 

2 会場 豊玉中学校 体育館   

3 内容 学校紹介  午後２時００分 

  (1) ムービー上映 

(2) 校歌  

(3) 運動会ダンス 

 

 学校説明会 午後２時２５分 

 

 

 

(1) 学校長より 

(2) 教育活動について 

(3) 学校紹介 

(4) 中学校の学習紹介 

(5) 部活動紹介 

(6) 質疑応答 

 校内めぐり 午後３時０５分 

 ・小グループに分かれて見学します。 

・終了後、部活動を参観できます。 

4 その他  ・上履きと下履き入れをお持ちください。 

・自動車でのご来場はご遠慮ください。 

  【お問い合わせ】 

 

 

 

練馬区豊玉中学校 

副校長 荒井 英樹 

教務主任 柳井理恵子 

３９９４－１４５１ 

 

 


